
【重要】迷惑メール（なりすましメール）に関する注意喚起について 
 
 
この度、弊社社員を装った不審なメール、いわゆる「なりすましメール」が発信されている
事実を確認いたしました。当該メールを受信された皆様には多大なご迷惑をお掛けしたこ
とを深くお詫び申し上げます。 
 
 これらのメールにつきましては、弊社社員になりすまして送信された悪質な迷惑メールで 
あり、弊社から送信されたものではございません。  
 
今後、弊社担当者になりすました憶えのないメールや弊社業務に無関係な不審なメールを
受信された場合は、弊社社員にご連絡ください。 
 
ウイルス感染や不正アクセス等の危険がございますので、メール及び 添付ファイルの開封
やメール本文中のＵＲＬをクリックすることのないようご注意いただくとともに速やかに
削除していただきますようお願いいたします。  
 
弊社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティには十分注意しておりま 
すが、引き続き対策を強化して参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう、よろしく お
願い申し上げます。 
 
 
一級建築士事務所 
アーキミッション有限会社 


